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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, emballage, skadedyrssikring,
sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved
import og samhandel, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Der er ingen aktivitet på dagens tilsyn.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og papir,
stikprøvevis temperaturkontrol og tildækning af fødevarer i
køle- og frost enheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af salgsområde, herunder friture,
stegeplader, emfang og kølebord. Kontrollerte renholdelse af
køkken, herunder stegeområde inkl. bord med gaskomfur,
emfang og kølebord.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af salgsområde med
stegeplader, emfang og kølebrønd.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtaglese og
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opbevaring af fødevare med og uden kølekrav, varmebehandling, varmeholdelse, nedkøling samt tilberedning
uden varmebehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Konkret vejledt om løsningsforslag til evt. at lave en liste med
ingrediensliste/allergenliste over forskellige retter der udbydes i virksomheden og virksomhed på anden
matrikel.
Generelt vejledt om sporbarhedsregler. Konkret vejledt om løsningsforslag til intern sporbarheds dokumentation
til virksomhed på anden matrikel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Generelt vejledt om regler for registrering til 1/3 dels regel ved levering af animalske produkter til andre
virksomheder.


